5 Wood, ed. Clark, i. 88.

[c. 1240-
50.]
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tenemento in parochia S. Petri Orientalis nobis [concessis]
1 adpietanciam

Con., quern redditum Fratres Hospitalis S. lohannis extra portam orien-

talem Oxori detinent.

Memorandum de dimidia marca redditus"
1

. . . S. lohannis extra

portam o\rientalem\. [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Johannes Pilet de Oxon' dedi . . . [&c.],

pro me & pro heredibus meis imperpetuum, Deo & Eccl. S. F. Oxon'

& Can. . . [&c.], pro salute . . . [&c.], in puram & perpetuam ele-

mosinam, illam dimidiam marcam annuam quam consueui percipere

de Confratribus Hospitalis S. lohannis extra portam orientalem Oxon',

viz. de illis tenementis, cum pert, suis, que quondam fuerunt Walteri 3

Inge
4
et lohannis carpentarij, quod quidem tenementum predicti W.

6

est inter terram que fuit magistri Willelmi de Droweda & terram que
fuit Willelmi calui, in parochia S. M. Oxon', Et illud tenementum

lohannis Kepharm
6
est inter terram quam aliquando Henricus faber

de Giftele tenuit & terram Willelmi de Chilton', in parochia B. Petri

Orientalis Oxon', Habendam & tenendam & percipiendam annuatim

terminis debitis & consuetis, faciendo inde post decessum meum, die

anniversarij mei annuatim, ad pietanciam Con., ad valenciam dimidie

marce, Ita quod tune facient pro me seruicium sicut pro vno Can.

illius domus professo. Ego autem 7
. . . [warranty]. Et vt hec . . .

[sealing clause].

445-

A ? 433> b. C. p. 120. No. 182.

[Charter of the same constituting the same his assigns to

receive the said rent and distrain for it when in arrear.]

Carta prefati lohannis Pilet de potestate distringendi pro predicto [c. 1250.]

redditu in tenementis supradictis.

OMN. Xpi fid. . . [&c.] lohannes Pilet, Clericus, Salutem in Domino.

Noueritis me constituisse Pr. & Con. S. F. Oxon' assignatos meos

imperpetuum ad percipiendam terminis consuetis & debitis annuatim

dimidiam marcam argenti quam consueui percipere de terra ilia, cum

pert, suis, que fuit aliquando Walteri 3

Igge, inter terram magistri
Willelmi de Droweda et terram Willelmi calui, in parochia S. M.

Virginis Oxon', & de terra lohannis Kepharm inter terram Willelmi de

Chilton' 8
et terram quam Henricus faber de Giftele tenuit, in parochia

1 concessam MS. 2
margin cut in binding.

3 Walteri cm. A.
3
Iggehall. marg. r.

6
Kepehem.

7 autem om. A. 8
Schilton' A.
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S. Petri Orientalis Oxon', Ita quod predict! Pr. & Can. & eorum